
Bonitace Horní Jelení 13.-14.5.2017 

Rozhodčí exteriéru: G.N.Cottet 

Posuzovatelé povah: P. Dvořák, E. Havlová, L. Tančevová, M. Součková 

 
Alastor Enyhed, pes H, HD A/A, CMKU/BC/4696/11, nar. 2.4.2011 
O: Cyrus du Pla de la Jasse  m: Chanel des Vaux Rouges 
Ch: Naďa Hasman  maj: Jan Kovanda 
 
Nůžkový skus, výborné oko, hlava V, lebka VD, stop V, tlama V, pigmentace V, paralelita temene a nosu 
V, uši VD, horní linie V, krk, kohoutek, hřbet bedra i záď V, tělo a hrudník V, přední končetiny V, úhlení, 
rovnost, tlapy, lokty i lopatky V, zadní končetiny V, úhlení, rovnost a tlapy V, hlezna v pohybu příliš u 
sebe, kolena a paspárky V, panardismus 1,5, ocas, kostra, osrstění a osvalení, pohyb V 

 
Celkové hodnocení: Výborný 
Výška: 71,5 cm 
Délka:  70 cm, šířka hlavy:  14 cm, délka mozkovny: 17 cm, 
délka čenichu: 13 cm    
Povahový test: střelba 8 , hůl 9, socializace 8 
Celkové hodnocení: Prospěl výborně 
Třída chovnosti: 3-EXCELLENT 
 

 

 

 

 
 
 
Artzain le Feu de Diablesse, pes ČP, HD A/A, CMKU/BC/5182/15, 
nar.  28.3.2015  
O:Kerang Warrior Soul  m:  Diablesse l´Ami Noir 
Ch:  ing. David Indráček maj: Hana Motyčková 
 
Oko příliš kulaté, ale dobré barvy, výborná hlava, hruď a 
záď velmi dobrá, přední končetiny výborné, horní linie v 
pořádku, vybočení zadních končetin – 2, výborný pohyb, 
výborné zadní končetiny, skus nůžkový, chrup úplný 
 
Celkové hodnocení:  Výborný 

 

 

 



Výška: 68 cm 
Délka:  72 cm, šířka hlavy:  13 cm, délka mozkovny: 15  cm, délka čenichu:  14 cm    
Povahový test: střelba 9 , hůl  9, socializace 10 
Celkové hodnocení: Prospěl výborně 
Třída chovnosti: 4-RECOMMANDÉ 
 
 
 
Baltazar Enyhed,pes H, HD A/A, CMKU/BC/ 4947/13, nar. 16.3.2013   
O: Balian Warrior Soul  M: Chanel des Vaux Rouges 
Ch: Naďa Hasman  Maj:  Naďa Hasman + 
Michaela Krycnerová, 
 
Chrup úplný, skus nůžkový, 2x P1 vlevo dole, 
výborná hlava, příliš světlé oko, horní linie 
výborná, záď velmi dobrá, hruď výborná,  přední a 
zadní končetiny výborné, vybočení zadních 
končetin – 1, výborný pohyb 
 
Celkové hodnocení: Velmi dobrý 
Výška: 69,5 cm 
Délka:  71 cm, šířka hlavy: 14 cm, délka mozkovny: 
17 cm, délka čenichu:  14cm    
Povahový test: střelba 8 , hůl 6 , socializace 8 
Celkové hodnocení: Prospěl 
Třída chovnosti: 1-CONFIRMÉ 
 
 
 
 
 
 
Bondige Enyhed, pes H, HD A/B, CMKU/BC/ 4947/13, nar.  16.3.2013 
O: Balian Warrior Soul  M: Chanel des Vaux Rouges 
Ch: Naďa Hasman   Maj: Naďa Hasman 

 
Chrup – chybí P2 vlevo dole, skus nůžkový, 
jemná kostra, příliš lehký pes, samičí hlava, 
výborná horní linie, velmi dobrá hruď, přední 
končetiny výborné, v pohybu mimochod 
 
Celkové hodnocení: Velmi dobrý 
Výška: 66 cm 
Délka:  64 cm, šířka hlavy:  12 cm, délka mozkovny: 
15 cm, délka čenichu: 13 cm    
Povahový test: střelba  7 , hůl 8 , socializace 8 
Celkové hodnocení: Prospěl výborně 
Třída chovnosti: 2-PREMIER CHOIX 
 
 
 
 

 

 



Ezio le Coeur Pur, pes ČP, HD A/A, CMKU/BC/ 5134/14, nar. 27.10.2014 
O: Enzo du Bois du Coin Perdu  m:  Ciara le Coeur Pur 
Ch: Lucie Ameigbereta Tančevová  maj: Miloslava Chrpová 
 
Skus nůžkový, chybí P2 vlevo nahoře, horní 
řezáky opotřebené, tvar hlavy výborný, ale 
příliš tmavá, výborná horní linie, hruď velmi 
dobrá, kostra výborná, přední končetiny 
výborné, vybočení zadních končetin – 1, 
dobře nasazený ocas, v pohybu velmi dobrý, 
srst příliš dlouhá (kudrnatá) 
 
Celkové hodnocení:  Velmi dobrý 
Výška:  69 cm 
Délka:  72 cm, šířka hlavy:  12 cm, délka mozkovny: 
16 cm, délka čenichu: 13,5 cm    
Povahový test: střelba  9, hůl 10, socializace 9 
Celkové hodnocení: Prospěl výborně 
Třída chovnosti: 2-PREMIER CHOIX 
 
 
 
Fatho le Coeur Pur, pes ČP, HD A, CMKU/BC/5232/15, nar. 20.9.2015 
O: Atoum des Assiers   m: Doreen le Coeur Pur 
Ch: Lucie Ameigbereta Tančevová, maj.  Ivana Janulcová 

 
Skus nůžkový, hlava výborná, 
výborný krk, horní linie velmi 
dobrá, Výborná záď, hruď 
výborná, výborné přední a zadní 
končetiny, vybočení zadních 
končetin – 1,5, výborný pohyb, 
pravidelný 
 
Celkové hodnocení: Výborný 
Výška:  66,5 cm 
Délka:  72  cm, šířka hlavy: 13,5 cm, 
délka mozkovny: 16  cm, délka 
čenichu: 13,5 cm    
Povahový test: střelba 6 , hůl 8, 
socializace 7 
Celkové hodnocení: Prospěl 
Třída chovnosti: 1-CONFIRMÉ 
 
 
Uran Warrior Soul, pes ČP,  HD A/A, CMKU/BC/5188/15, nar. 30.3.2015 
O:  Check v. Kathrinenhof  M: Carmen de la Roche Montaigne 
Ch: Laila Ooms   maj: Petra Kurlandová 
 
Chrup úplný, skus nůžkový, velmi dobrá hlava, příliš černá hlava – bez pálení, pes menšího 
vzrůstu, velmi dobrá kostra, výborná hruď, výborná horní linie, vybočení zadních končetin – 1, 
přední končetiny výborné, výborný pohyb 
 

 

 



Celkové hodnocení:  Dobrý 
Výška: 64 cm 
Délka:  66  cm, šířka hlavy: 12,5  cm, délka 
mozkovny: 16 cm, délka čenichu: 12 cm    
Povahový test: střelba 8, hůl 8 , socializace 7 
Celkové hodnocení: Prospěl výborně 
Třída chovnosti: po splnění výstavy alespoň na 
VD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Abia Canis Mayrau, fena ČP, HD A/A, CMKU/BC/5176/15, nar. 21.2.2015 
O: Shedar   maj. Heroine des Gardiens aux Coeurs Tendtres 
Ch: ing. Kateřina Vokatá  maj: MVDr. Jana Čábelková 

 
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, 
horní linie výborná, velmi dobrá záď, 
výborná hruď, velmi dobré přední končetiny, 
výborné zadní končetiny, vybočení zadních 
končetin – 1, výborné pálení, dobrý 
charakter, ale bojácná, výborný pohyb 
 
Celkové hodnocení: Výborná 
Výška: 65 cm 
Délka: 66 cm, šířka hlavy:  12,5 cm, délka 
mozkovny: 14  cm, délka čenichu:  13 cm    
Povahový test:  neplnila  
Třída chovnosti: 1-CONFIRMÉ 
 
 
Amarilla z Odasu, fena ČP, HD A/A, CMKU/BC/4944/13, nar.  22.2.2013 
O: Audace z Dorky    m: Cassanté l´Ami Noir 
Ch: ing. Pavel Baroš  maj: Michal Teplý 

 
Skus nůžkový, chrup úplný, barva oka 
velmi dobrá, velmi dobrý krk – kratší, 
velmi dobrá horní linie, výborná hruď, 
výborné zadní končetiny, vybočení 
zadních končetin – 2, výborný pohyb 
 
Celkové hodnocení: Výborná 
Výška: 63 cm 
Délka:  64,5 cm, šířka hlavy: 12 cm, délka 
mozkovny: 14 cm, délka čenichu: 12 cm    
Povahový test: neplnila 
Třída chovnosti: 1-CONFIRMÉ 

 

 

 



 
Amélie le Feu de Diablesse, fena ČP, HDA/A, CMKU/BC/5185/15, nar. 28.3.2015  
O: Kerang Warrior Soul   m: Diablesse l´Ami Noir 
Ch: ing. David Indráček   maj: Lucie Ilgnerová 

 
Skus nůžkový, 2x P1 vlevo nahoře, 
velmi dobrá hlava, příliš světlé oko, 
horní linie velmi dobrá, hruď výborná, 
výborné přední i zadní končetiny, 
výborná prezentace, vybočení zadních 
končetin – 1,5 
 
Celkové hodnocení:  Velmi dobrá 
Výška: 62 cm 
Délka:  66 cm, šířka hlavy:  12 cm, délka 
mozkovny: 14,5 cm, délka čenichu: 13 cm    
Povahový test: střelba 5 , hůl 4 , 
socializace 4 
Celkové hodnocení: Neprospěla 
Třída chovnosti: 1-CONFIRMÉ 
 
 
 
 
 
 
 
Amfitríta Secret of Black Angels, fena ČP, HD A/A, CMKU/BC/5220/15, nar. 20.5.2015 
O: Bruno Brun Psi Mysteria   m: Daria z Ledeckého vrchu 
Ch: Jana Kubecová   maj. Robert Váhala 
 
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná 
hlava, výborná horní linie a hruď, 
výborné pálení a kostra, velmi dobré 
přední končetiny, vybočení zadních 
končetin – 1,5, vysoko nesený ocas, 
nepravidelný pohyb, velmi dobrý 
pohyb 
 
Celkové hodnocení: Výborná 
Výška:  64 cm 
Při měření se ohání po majiteli, napadá, 
nemožnost změřit všechny míry, 
doporučeno absolvovat měření při další 
bonitaci 
Povahový test: střelba 6 , hůl 5 , 
socializace 5 
Celkové hodnocení: Prospěla 
Třída chovnosti: po absolvování měření 
 
 
 

 

 



Barbucha Moravia Temperamento, fena ČP, HD A/A, 
ED 0/0, CMKU/BC/5142/14  nar. 28.12.2014 
O:  Furio du Mont Farmer  M: Ballerina z Ajysyt 
Ch:  Petra Peschelová  Maj: Petra Hlavsová 
 
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, velmi 
dobrá horní linie, velmi dobrá hruď – ještě není 
vyvinutá, velmi dobrá kostra, kratší srst, velmi 
dobrá záď, přední končetiny velmi dobré, zadní 
končetiny výborné, vybočení zadních končetin – 1, 
fena nemá ještě dokončený vývoj 
 
Celkové hodnocení: Velmi dobrá 
Výška: 63,5 cm 
Délka:  66 cm, šířka hlavy: 12,5 cm, délka mozkovny: 14 
cm, délka čenichu: 13 cm    
Povahový test: střelba 7, hůl 6, socializace 8 
Celkové hodnocení: Prospěla 
Třída chovnosti: 1-CONFIRMÉ 
 
 
 
 
 
F´Ellen le Coeur Pur , fena ČP, HD A/A, CMKU/BC/5237/15, nar. 20.9.2015 
O:  Atoum des Assiers  m:   Doreen le Coeur Pur 
Ch: Lucie Ameigbereta Tančevová  Maj: Lucie Ameigbereta Tančevová 

 
Skus nůžkový, chybí P1 vpravo dole, 
výborná prezentace, výborná hlava, velmi 
dobrá horní linie, výborná hruď, výborné 
přední a zadní končetiny, vybočení zadních 
končetin – 1, v pohybu mimochod, po 
korekci výborný pohyb 
 
Celkové hodnocení:  Výborná 
Výška: 64,5 cm 
Délka: 70  cm, šířka hlavy: 12 cm, délka 
mozkovny: 16 cm, délka čenichu: 13 cm    
Povahový test: střelba 8 , hůl 9 , socializace 
7 
Celkové hodnocení: Prospěla výborně 
Třída chovnosti: 4-Recommandé 
(chovná od 20.9.2017) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Habileté z Ajysyt, fena ČP,  HD A/A, CMKU/BC/  524/15 , nar. 11.10.2015 
O: Choisi z Husovy tvrze   m: Coquette z Ajysyt 
Ch: Světlana Ungermanová  maj: ing. Kateřina Vokatá 
 
Skus nůžkový, chybí P2 vpravo dole, oko velmi dobré, výborná barva, velmi dobrá horní linie, 
výborná hruď, výborné přední a zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 1, výborný 
pohyb 
 
Celkové hodnocení: Výborná 
Výška: 63 cm 
Délka: 69  cm, šířka hlavy: 12 cm, 
délka mozkovny: 14 cm, délka 
čenichu: 12 cm    
Povahový test:  neplnila  
Třída chovnosti:  1-CONFIRMÉ 
(chovná od 11.10.2017) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Huguette z Ajysyt  , fena ČP, HD A/A, CMKU/BC/  5248/15, nar. 11.10.2015 
O:  Choisi z Husovy tvrze, M:  Coquette z Ajysyt 
Ch:  Světlana Ungermanová, Maj.  Drahomír Havlíček 
 
Skus nůžkový, chrup úplný, výborná hlava, a oko, velmi dobré uši, velmi dobrá horní linie a 
výborná záď, velmi dobré zadní končetiny, vybočení zadních končetin – 2, výborná kostra, 
výborný pohyb 
 
Celkové hodnocení: Výborná 
Výška: 63 cm 
Délka:  71 cm, šířka hlavy: 13 cm, 
délka mozkovny: 15 cm, délka 
čenichu: 12 cm    
Povahový test: střelba 8, hůl 7 , 
socializace 7 
Celkové hodnocení: Prospěla 
výborně 
Třída chovnosti: 4-RECOMMANDÉ 
(chovná od 11.10.2017) 
 

 

 


